
 

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение 

Верхнедобринский детский сад 
Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

Номер 

документа 

     Дата    

№  3 27.05.2021г 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

о зачислении воспитанника 

 

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных 

представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 27_» __ 05    2021г. 

 

№ 

п/п 

№ направления для 

зачисления в детский сад 

№ договора, дата                     

регистрации 

Группа, в которую 

прибыл воспитанник 

1 2 3 4 

1 

 

№ 88 

25.05.2021г 

 

1/21 

27.05.2021г. 

ясельная 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П. 
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